La durée de la Société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf (99) années à compter de la date de 
son immatriculation au Registre du commerce et des sociétés, sauf les cas de dissolution 
anticipée ou de prorogation. 

ARTICLE 6 - APPORTS 

Monsieur Morgan CAYRE apporte à la société la somme de MILLE DEUX CENTS euros 
(1 200 €) en numéraire. 

Monsieur Bertrand LE PORT apport à la société la somme de HUIT CENTS euros (800 €) 
en numéraire. 

Lesdits apports correspondent à 2 000 (DEUX MILLE) actions de UN euro chacune, 
souscrites en totalité et libérées en intégralité.